
Generální ředitelství cel

1 /2

Název
zadavatele: Generální ředitelství cel

Sídlo: Budějovická 1387/7
140 96 Praha 4 - Michle

IČO: 71214011

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Nákup 22 ks vozidel zvláštního zaměření pro útvary Dohledu CS ČR“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000359“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 2 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 02.10.2017
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. Přerost a Švorc -
auto, s.r.o.

Veleslavínská
39, 162 00 Praha
6

63073188 29.09.2017
17:27

2. ŠKODA AUTO
a.s.

Tř. Václava
Klementa 869
293 60 Mladá
Boleslav

00177041 02.10.2017
09:34

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. Přerost a Švorc - auto, s.r.o. 10 296 000,00 Kč bez DPH / 12 458
160,00Kč s DPH

2. ŠKODA AUTO a.s. 9 064 654,55 Kč bez DPH / 10 968 232,00
Kč s DPH

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Pavel Šmíd
Ing. Lydie Zbuzková



Generální ředitelství cel

2 /2

V Praze dne 02.10.2017

Ing. Lydie Zbuzková, v.r.


		2017-10-02T10:39:31+0200
	Ing. Lydie Zbuzková


		2017-10-02T10:40:52+0200
	Ing. Pavel Šmíd




